ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:        /TB-UBND Bảo Linh, ngày        tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

 Về lịch tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị,

 phản ánh của UBND xã Bảo Linh Quý IV năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ  quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân và các văn bản pháp luật hiện hành

có liên quan;

Thực hiện Quyết định số 56/QĐ-UBND của UBND xã Bảo Linh ngày 28/3/2023

về việc ban hành nội quy tiếp công dân tại Bộ phận tiếp công dân xã Bảo Linh.

Nay UBND xã Bảo Linh thông báo lịch tiếp công dân của bộ phận tiếp công dân

thuộc UBND xã Bảo Linh như sau:

1. Địa điểm tiếp công dân: Tại Phòng Tiếp công dân UBND xã Bảo Linh,

huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên.

2. Lịch tiếp công dân:

2.1. Lịch tiếp công dân định kỳ:

STT Họ và tên Chức vụ Điện thoại Thời gian tiếp

công dân

01 Ông Hoàng Văn

Trường

Chủ tịch UBND xã

0972 203 813

Thứ 4 hàng tuần

2.2. Lịch tiếp công dân đột xuất:

Trường hợp khi xét thấy vụ việc có tính chất phức tạp, cần phải giải quyết ngay

thì Chủ tịch UBND xã sẽ bố trí lịch tiếp công dân đột xuất ngoài lịch tiếp định kỳ.

3. Thời gian tiếp công dân:

3.1. Giờ làm việc mùa đông:

- Sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

(Trong đó thời gian tiếp công dân trong ngày: Sáng 8h00 đến 11h00;

chiều từ 13h30 đến 16h30)

3.2. Giờ làm việc mùa hè:

- Sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

        - Chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

(Trong đó thời gian tiếp công dân trong ngày: Sáng 08h00 đến 11h00;

chiều từ 13h30 đến 16h30)

Vậy UBND xã Bảo Linh thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các tổ chức, cá nhân

trên địa bàn xã để biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện, Ban Tiếp công dân;

- ĐU, HĐND xã;

- Cán bộ, công chức; Bí thư chi bộ,

Trưởng xóm;

- Các đơn vị, tổ chức, cá nhân;

- Lưu vp, tp.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T16:54:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T08:46:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T08:47:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T08:47:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!